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Inbetal* kapital 11,481,1 vårt
84 låtar det tråa Sverige, ock eå

ptaesef
Jobberieu kulmen flaaer man 1 en

f:RM AR ock arbetartntråsaen åro BOARO OF OmeCTORS:I en Stockholmstidning, lydan­
de å all sin enkelhet så;

opposition till killen om
nu r »os ssovsF- M, SA SI. de ha ej majoritet Ds. 

som spela golf ock ha sommarvillor, 
åro'i favör av den och tå den igenom 

— en krtgsåtgård Arbetarne bryr 
man sig ej

Vice President.........................................................
A. McTavish Campbell, E. F. Hutchings. 

W. R. Bawtf,

lågger mårket Nldolv i Svenska Soda- John Stövel
Har ni något att sälja? 

Punkt (eller råt lare frågetecken) 
Och naturligtvis telefon- ;

Geo. Fis Her.listen Tanklöshet, nöjeslystnad och
inosinu Sir. D. C. Cameron, K.C.M.G.91iM omoral ha helt intagit stora 
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och slut baakaffårur utföras. Råkatngar öppaaa för snskilda 
aUar korporationer Pånnlngnr försandas tUl fråmmande 

land enligt Isgata möjliga af gift er Speciellt uppmårkaammaa 
1—''•-lalngeo, dår maa kan öppna råka lagar med |1H Ranta

▲ilaav ungdomea Men det år dessrårre17»
*-*• inte mycket båttre hår i landet 1 detta“•O Både krigsvårframstölar och prodnk- 

tionsf ram stötar företaga* Dr. Mtchael 
Clark, åkerbruksminister Crearar och 
andra begåra fortfarande I Ottawa im­
port av åkerbruksredskap. Varför Ic­
ke översvämma vintern med maskineri 
för produktion i samma överflöd som 
mllitårmyndighetema furoera kanoner 
rid fronten*

I Smålaads-Posten meddelas att tid­
ningens redaktör av en anonym givare 
fått ett präktigt gevär, dock något 
gammalmodigt, ity att det år en myn 
ning»laddare Förmodligen har redak­
tören slamrat något väl starkt med 
sabeln Det är för övrigt brukligt med 
gåvor till denna redaktör För 
sedan fick han t ex ett halvt dussin 
näsdukar Vad som skulle insinueras 
med denna gåva är ej bekant

Intmat LeF. i-,w, , här lika mycket ceh kanhända mera
*1 befcé#*» tagmrmm kSrspir** uiH_ svenska samlingslokaler hava iMiWo tttl The Osasås Wmk*t Fnssaas u »

Oe . US

3 THE T. E. THORSTEINSON. Manipar. 
Hörna t ef William Ava. och Sharbrook SL

Mmwt Or Ser »Itar fwUl iri*.
Wlnnlpeg, Man.

Dodd's njurpiller för all* njur­
sjukdomar. Botar reumatism, 
sockersjuka, diabetes och rygg­
verk. De. säljas för 50c. pr ask. 
eller sex askar för 32.50, bos alla 
handlare eller vilja vi sända dem 
vid mottagandet av betalningen. 
Dodd’8 Medicine Co., Ltd., To- 
ronto, Ont

bUrll dansbanor och knappast intet 
DM år »orgllsa tidstecken 

Undertecknnd knr som agitator vid

IB

Tånk på del en alund. Eden Maje- 
ståt. och hålan under tiden Ull H. M 
Kejsarinnan och H K H Kronprinsen 
samt naturligtvis vännen Hindenbnrg 

Underdånigast

sti laasas. Sås. Sm paS atS nårmasle dödsorsaken var lunglnnam 
mation Född 1 GOteborg. bosatte han 
sig I början av ISO®.talet 1 Stockholm, 
dhr han med talrika avbrott for skår 
gårdsvtstelaer. hl. a ett par års bosatt 
ning på Aland, varit boende till »In 
dod sysselsatt med litterärt arbete for 
Udnlngar och tidskrifter

måaga tillfällen haft tillfälle koastate- 
Nåvål — låt

tidkvtuarvs
A **• ra Ilknshde företeelser 

ungdomen dansa och njuta då tiden är 
analagen för nöjen och gamman, men

AVSOIIFftU FA 1MAIAI Jag och Ond. är fortfarande kejaa­
rena lösen.

•l-H
i*Ml rpa wk Un I1J*
•aa. Omakm. au^ soe pm eB och om sina intråsaen fullt

rfrSseisgw. S
Calle P.

Tkakatn Följande utan tvivel humoristiakt 
menande annons läses i Nya Växjöbla- Ur senaste Sverige-postFr Agna för veckan. 

När skall kriget taga slut?
Ms medveten ungdom skall ändå inte för-

•1*44 k—As4— I tknkam det;summa att göra sin Insats i och deltaga 
åven 1 det allvarliga arbetet Dansen 
blev dä en vederkvickelse och ange­
näm förströelse som pris och ersätt 

Men stt

vändes som fana i den politiska strt- (Forts fr sid 1.)
revisionssekreteraren B. N. R Ullen 

för de nås k rar or Jag av omtanke för röster och till hana etäll-
samhållets bästa, under några år. med företrädare häradshövding NUs WUti 
stor kostnad förvarat, har vederböran­
de medgivit mig rätt återstående lag­
ret. cirka 800 kg. att utan kort 
försälja.

OBS.! Inga storsnutlga läckergom röster och till hans ställföreträdare re- 
mar, endast de som äro tacksamma få vlsionssekreteraren B. C. Cederstrom 
köpa utan kort. må göra sig besvär.

Augustin Magnusson

ÖNSKASTACKSAMMAPastor Karl A. von Lehnsburg skrt- 
Hr Lindhagen svarar Icke direkt tor ver 1 ett brev till denna tidnings redak­

tör bl. a ; En farmare som har egna 
hästar och jordbruksred­
skap att för hälften av av­
kastningen av farmen, taga 
vård om en god farm, som 
ligger tre mil från en järn­
vägsstation i Manitoba. Ca- 
nada. Farmen innehåller 
420 aeres. 130 aeres äro 
under plog, andra 130 aeres 
är slätt och fint land, som 
bör plöjas till sommaren. 
Rasten är hö- och skogland. 
En liten sjö gränsar till far­
men. Ägaren betalar sädes- 
säden, hälften av tröskräk­
ningen och bindgarnet. Hus 
finnes på famen.

Svar till “W. N.", denna 
tidnings kontor.

egen del Men Indirekt får vål hana
ståndpunkt anses rara angiven dålige- , . ~ Ja* ** *la4 atl J*aTa &°n

eder bekantskap, ty Svenska ( anads 
nom att han som representant för den Tidningen år den enda avenska tidning 
en. ref orm riktning en til. månskUghe^ “k™

tens utveckling framställer Kristus och fram. då faran år över.------- ”
för den andru Mara t Det vore en bio- 
dig orättvisa mot den skrivandes hela Vl Teta- »« P»s<or von Lehnsburg,

artiklar uppskattas av läsekretsen, och 
i torde det därför inträssera läsarna att

borg. likaledes med 46 röster, båda ny­
valda. TUl mllltleombudsman valdes 
häradshövding Axel östergren med 46

ning för vad som uträttat», 
leva för dansen — det är ovärdigt det 

’ folk. som skall besegra reaktionen.
OimdAggn den 3 April, 1918.

Världens största slag. med 42 röster, båda omvalda. Den ny 
valde Justitieombudsmannen, revisions-Ett trcdubbelt förråden.

Det världsomskakaade »lag. som nt- 
Enropa. år ett ftmae. »om

sekreteraren Nli, Ullenberg år fodd 
öe* 1872 och har under det senaste året va­

danska Ekstrabladet. Tidningen aåger rtt Justitieombudsmannens suppleant 
sig med anledning av diskussionen Den nyvalde suppleanten, håradahöv 
•Gifta alg I dyrtiden - h. mottagit föl dlng NU, Wlhlborg. är fodd 1874. Han 
iande: är sedan 19X2 häradshövding I Norra

Ärade Ekstrablad! Jag beder Dem Hälsinglands domsaga 
giva mig ett råd; Er bekant med en ...
dam. som är meget forelsket i mig , ~ Med anlednln* av motloner aT hrr 
Hon löper efter mig på Gaden. Jag Vennerström m. fl. och Ingvarson m 
har givit henne Besked, men hon kom- fl. hade Andra kammarens andra till- 
mer »lllgevell Hon går vid sidan av rålllg, uUkott föreslagit skrivelse med 
mig och snackar med mig. Jag svarar,. x M .
henne tkke Vad skall Jag göra’ VU1; be8år»n om skyndsamt utfärdande av 
Ikke gerne blamere henne på öpen förbud mot tillverkning och försälj

ning av rusdrycker, att gälla tillsvida­
re och tills riksdagen annorlunda be­
slutar. Utskottet hade vidare med an 
ledning av motion av hr Vennerström 
m. fl. gjort ett uttalande angående till 
mötesg&ende av krav på ersättning för 
förlust till följd av förbudets införan 
de, så långt anspråken kunna befinnas 
skäliga. Reservation har anmälts av 
hr Sundling. När denna fråga härom 
dagen behandlades 1 Andra kammaren 
uppstod en flera timmar lång debatt, 
varunder förutom motionärerna hrr 

| Moberg och Sä v st rom talade för motto 
nerna, medan hrr Sundling. Persson i 
Fritorp. Sommelius. Hansson, i Stock 
holm. Branting och Persson i Staller 
hult talade emot. anseende att de nu­
varande restriktionerna äro tillräck-1 

liga och hänvisade till de stora kostna- 
der för statsverket, som genoinföran 
det av ett förbud skulle medföra, 
sultatet blev emellertid att denna kam­
mare med 113 röster mot 63 biföll mo­
tionerna
handlats av Första kammaren, som 
emellertid med säkerhet kan väptas 
fatta ett motsatt beslut, varigenom frå­
gan faller.

En rolig svenska skrives alltidkämpa»
alla nu diskutera, huru viktiga privata

offentliga verksamhet att ifrågasätta 
någon tveksamhet om hur valet ställer

Huru ån striden utfaller, fast står 
att Finlands socialister begått ett 
tredubbel t förräderi, skriver El­
len Key 1 Social-Demokraten 1 Stock- 

Mot sitt i hundra är under väl­
det lidande och nu äntligen befriade 

Mot socialismens lika länge

höra något om honom, 
sig för honom. Efter allt att döma sy- skriver bl. a.;

En samtida
affärer man annars än har Det är 

av världshistorienskulminer! ngen 
största krig och utkämpas 1 en skals, 
som man Icke kan föreställa sig även

nas emellertid hans nuvarande me- Olikt dem, vilka genomrest Paleeti- 
ningsfränder luta åt den andra sidan, i na som turister, följde pastor von

Lehnsburg Icke turisttrafikens stråk­
vägar utan vandrade från by till by. 
bodde bland folket, delade deras mål­
tider och deras arbete. Han bevistade 
deras bröllop och begravningar, deras 
omskårelsefäster och offermåltider pä 
deras gamla baalshöjder 
bevistade han judarnas päskalamsfä- 
ster och samariternas påskafäst på 
berget Garulm. dår de ännu såsom for­
dom vid ruinerna av sitt gamla tempel 
enligt den gamla mosaiska ritualen 
slakta sina päskalam vid solnedgången, 
steka dem hela och äta dem.

Det är ganska självklart, att herr 
von Lehnsburg samlat en avsevärd 
skatt av inträssanta upplysningar så­
väl vid de arkiologiska Instituten som 
ock vid de olika utgrävningsfälten.

Pastor von Lehnsburg har gjort vid­
sträckta resor i alla Europas länder 
med undantag av Montenegro och har 
tvä särskilda gänger besökt det He­
liga landet, sista gängen bodde han 
for fyra ärs tid i Jerusalem 
denna tid Innehade han även posten 
som superintendent för de Garden 
Tomb. av många protestantiska lärde 
ansedd såsom Kristi grav.

Från inånga av de ledande tidnin­
garna i Sverige såväl som från ett fler­
tal vetenskapsmän har pastor L. f&tt 
de amplaste lovord.

I samma nummer av tidningen Politi­
ken där redaktören framställer nyss 
angivna fråga på första spalten kläm­
mas på den fjärde gammalsocialister­
na mellan sköldarna och tillhållas att 
ge ett klart besked om på vilken sida 
om den finska barrikaden de äro att 
finna. Det förklaras att valet står 
emellan kapitalism mot socialism eller 
socialism mot kapitalism. Något tred­
je ges icke. slutas det. I hela resone­
manget framskymtar Icke något tvl- 
velsmäl om att det är barrikadens väg 
som måste gås och att det är varje so­
cialdemokrats plikt att veta sin rätta 
plats åtminstone i denna strid.

Ett uttryck för samma tankegång 
hos de djupa leden har redan tidigare 
framkommit i det vänstersocialistiska 
huvudorganet. F. d. riksdagsman C. 
Wlnberg var genast redo att indignerat 
avvisa tanken på att den svenska re­
geringen skulle erbjuda sina bona of- 
ficia för ett avblåsande av inbördes-

de mån. som deltaga I detta slag. kun- 1 
na Icke fatta dess omfattning, ty tron kämpande idéer, idéer, vilka först ge­

nom den tryggade statliga frihe­
ten hade vågen banad 
ha de begått ett förräderi mot sin egen 
lösen; krig mot kriget och folkens 
självbeståmningsrått. när de påkalla 
väpnad hjälp af ryska trupper. 
Och detta icke endast efter sin egen 

“Ända sedan ryska re-

ten är så bred. att varje individuell 
soldat ser endast sin egen avdelning 

Tyskarna ha som bekant gjort betyd­
liga framsteg, och de allierade ha för 
lorat. vad de under år byggt upp och 

skrivande stund ser det

Ävenledes
Och slutligen

Gade.
Med Tak. En Svensker.

Ekstrabladet har en svensk vän som 
r framstående i sådana frågor och han 

har givit följande svar:

Dumma F—n! Vad du skall göra. 
du skal följa Flicken hem. 
hålla hende dser om Livet 
och gi' hende TJys och Klem 
Jag ter schelf en gammal Gubba. 
jag begangner Trteg&rdsben. 
jag har hvita Hår och Stubba, 
men fandt jag såda?ra en 
snyg och söd och vackar Flicka 
med så stark Temperatur, 
tro mig. dumt jag frågad icke!! 
Nej, med lite Gran Araour 
vilde jag mig glad förlysta, 
det a!r doch förtjusande. 
Tjaerllckhetens Naektar ter som 
Perikom berusande.
Nej. din Fråga den aer Vansin. 
och om du a>r stark og ung 
och har Pengar, monga, monga,
1 din B0rs (åt danska; Pung), 
då skall nu du gå på Wlvel, 
ni skal drycka Caloricka. 
och så skal du sen. min Gosse, 
bliva Faestman med din Flicka, 
och en Dag du giftar henne 
jublande mot Hlmlans Blå. 
jag skal sen med mycke Frpjcte 
Fadder stå till Barna små.

Kalle Johan.

försvarat
emellertid ut som om de allierade skul­
le förmå att hejda den tyska fram stö j revolution, 

volutionen ha de kallat ryska milltä-Ix-nna är visserligen högst all 
varlig och hotande, men de allierades

kafålhavarn förklar», att det ej «=■>•»; me, mellanhm„Dde med de borgerliga.

vid demonstrationer \ skriver ovan

ten

rer Ull hjälp vid varje strejk, vid varje

någon orsak till pessimism.
De brittiska och franska arméerna 

ha fått till uppgift att hämma tyskar 
na» fruktansvärda frammarsch Man 
kan vara ganska säker på att de kom­
ma att vtsa samma mod och duglighet 
som vid Marne, Verdun, Ypres och 
Somme

Slaget vid Verdun var antagligen det 
»törsta slaget nast det nu pågående. 
Striden varade 1 flera veckor, och den 
utkämpade» 1 mycket mindre skala än 
den nuvarande tltanlska striden. Msn 
har därför anledning antaga, att det 
nu pågående, ännu namnlösa slaget 
»kall fortsätta under veckor och måna 
der med skiftande vapenlycka.

Ett synes dock säkert, att kriget»

j anförda, socialismen närstående fln- 
Och efter detta föregående sked-j nen.

ide slutligen kuppen mot lantdagen och 
den lagliga regeringen med rysk hjälp LÄKARE

Om redan detta ur fosterlandet, syn­
punkt år brottsligt, vad skall man sä 
ga om de hjälptrupper socialisterna ägt 
I den a, lättja och maktkänsla demora­
liserade soldatesk, som sedan 1914 
med »Ut kvlnnofölje huserat I landet? 
Till dem sällade sig frigivna fän gar 
och hullganer Skaran blev ytterliga­
re okad genom att amnestin utsläppte 
by er tusen fängar. ty I hastigheten kon­
trollerades ej om dessa voro politiska 
eller kriminella Finlands mest vörda­
de kvinna. Matilda Wrede — som frän 
ungdomen och in I ålderdomen varit 
de finska brottslingarnas moderliga 
vän både under fängelsetiden och efter 
den — besökte nu en samling rödgardi­
ster för att se till deras fångar Gar 
dieterna frågade vem hon var? "Nog 
känna ni mig", svarade hon. “ty Jag 
har sett minst vsrannan av er i Fin­
lands fängelser 
blixtljus över sakläget

BJÖRNSON & BRANDSON
LÄKARE

Cor. William och Sherbrooke. 
MottagnlngsUd: 2—3, 7—8 e. m 

Re I Bostadstelef: Garry 321 — Oarry 761
■

En fiende till tobaken skriver i 
Svenska Morgonbladet:

Många, som stå upprätta Inför rus­
dryckernas Backus, falla ned och till­
bedja tobakens Baal. Smutsguden och 
dyngherren här stänkt ner stora delar 
av vårt folk 
den kristna församlingen, men toba­
kens slavar sitta främst 
Präster, predikanter och församlings­
medlemmar ligga sjunkna 1 denna last. 
Skola de månne få hem och rum 1 den 
eviga staden? Det ljungar till »var. 
Där skall Intet orent inkomma eller 
den som styggelse gör.

kriget i Finland och övergång till un­
dersökning av möjligheterna att få till 
stånd en uppgörelse mellan de grup­
per som vilja skapa laglig ordning 1 ett 
fritt land

DR. J. STEFANSSONÄrendet har ännu ej be-
I »ländsk specialist på ögata, Örats 

näsan» och strupens sjukdomar. 
401 BOYD BUILDING,

Hörnet af Portage ave. och Edmonten 
Tel. M. 3088 eller Garry 2315.

Drinkaren utkastas ur
Hr Winbergs patos mot 

varje “medling'" var säkerligen fullt j 
lika äkta författaren Per Hall­
ströms. kyrkoherdarna Hallbergs och 
Evers’ samt fröken Cecilia Milows. 
Men även den gången gav hr Lindha 
gen. om också svagt och trevande, ut­
tryck Åt en annan mening.

synagogan.
— I konselj fattades härom dagen 

beslut att skjutvapen och ammunition 
ej få försäljas eller överlåtas inom ri 
ket utan särskilt tillstånd, 1 Stockholm 
av överståthållareämbetet och i övrigt 
av vederbörande länsstyrelse. Import 
av vapen eller ammunition får ej ske 
utan särskilt tillstånd av handelskom- 
mlssionen. Brott mot förbudet kan 
straffas med böter upp till 5,000 kr 

— Presidenten 1 Svea hovrätt, jurls 
doktor Ivar Afzelius, har inlämnat an­
sökan om avsked med pension. Hr 
Afzelius fyller till hösten 70 år. Han 
har innehaft sitt ämbete i hovrätten 
sedan 1910.

DR. B. GERZABEKDen Gud ger ett ämbete ger han ock­
så gåvan att förvalta det. Något 1 den 
vägen var det väl som föresvävade 
några bönder från trakten av Heiden- 
stams Naddö då de i en järnvägskupé 
samtalade om det vittra godisets för­
säljning till godsägare Carl Hedmark. 
Saken upptogs efter en tystnad, för­
anledd av brist på samtalsämnen, med 
dessa ord av en av bondgubbarna:

— Jaha. & Kalle Hedmark som ska 
bli skald på Naddö.

415—-417 Prltchard Av»., Wlnnlpeg.
Telefon 8t. John 474.

LÄKARE
hållit diplom i Österrike Ungern, T/ek 

lead, London, Rngleod, Cenede etc. F. d 
eeeiati rande läkare rid de kungliga och kaj 
eerlige klinikerna i Wien. Kraken, Prag. Ber 
Un, Paris och London, England.

utgång kommer att bero på resultatet 
av detta slag Om kejsaren och Hin- 
denburg icke no kunna bryta sig ige­
nom och få Frankrike på knä och Eng­
land I den största fara. skola de aldrig 
förmå det Om de måste upphör» med 
framstöten utan något nämnvärt resul­
tat. »kola de vål visserligen icke bliva 
besegrade, men ändock så pa»s kraft 
lösa, att de ej förmå diktera tredsvill- 

Men om de nu lyckaa 1 sitt

Vid lappmötet i Östersund var det 
två unga lappar som hade muntrat upp 

Det är kanske grymt att påminna ^ gjg me(j n&g0t hårvatten och därför 
Politikens nuvarande redaktör om den inte kunde hålla sig tysta under an­

dras anförande. De blevo först varna­
de av ordföranden, och då detta inte 
hjälpte, tog samma funktionär dem 1 
hampan och ledde ut dem. Deras smä­
lek bräddades genom att en lapp stod 
upp och högtidligen förkunnade deras

SPECIALIST
för m»g och lunglidsnde. ejekdom 
ne. höna och fruntiromersejekdi 
förlossningar och operationer 
och utom hemmet, eåval aom i 
ajukhoa. Besökande likars I 
och Oeneral Hospital

MOTTAONTKQ8TID:
4—1* t. ■.. *—« a. m.. 7—10 på kellies

iflomar, aår. 
Behandling

Ht. Bonifec*

överlägsna tvärsäkerhet varmed han 
gång efter annan givit direktiv för 
pressens reformering såsom en av de 
grundläggande åtgärderna till en bått­
re medborgerlig kar&ktärsd&ning vari 
han med rätta »ett begynnelsen till det 
nya rlj|et. Säkerligen är ett genom- 
bläddrande av de nummer av hans 
egen tidning som hittills utkommit 
med namnet Lindhagen i vinjetten till­
räckligt för att övertyga honom om 
svårigheterna 1 den reformatorsgär- 
ning som han anaett vara så enkel 
och så lätt. Naturligtvis ser han lika 
vål som någon annan att 1 stället för 
det ädla. objektiva och rättrådiga or­
gan som han ropat på uppenbarat sig 
en tidning där hätskheten och för­
vrängningen firat formliga orgier.

Politiken är en karikatyr av det fria 
ordet alldeles på samma sått som bol- 
sjevlkväldet 1 Ryssland och 1 Finland 
är det på friheten. Och man kan vara 
viss att det I båda länderna finnas 
män i ledningen av våldsregementet 
som se på sitt verk med samma för­
tvivlan varmed hr Lindhagen måste be­
trakta den tidning han ger sig ut för 
att redigera. De som kan vrida sina 
händer och »öka två dem genom att 
fråga sig om verkligen barrikadernas 
väg år den rätta. Men den riktiga ry­
ska bolsjevtsmen tvekar icke. Den tve­
kar icke att proklamera proletariatets 
diktatur och drar sig icke för blodsut­
gjutelsen Att hr Lindhagens inre re­
ser sig bevisar att han icke är någon 
sann bolejevtk. lika litet som större 
delen av folken 1 Finland, östersjöpro­
vinserna. Polen och Ukraina. De äro 
delaktiga av den västereuropeiska civi­
lisationen och av rättens Ideal och de 
kunna Icke stanna rid ett revolutionärt 
som vid förverkligandet visar sig vara 
despotismens

Att frihet»- och människokärleken 
kan bli barrikadbyggare visar histo-

.
mitt

Orden kasta ett
N. F. B.

koren,
uppsåt, då ve Europa, ve världen, ve

oss!

röda gardet dels ge- 
krlgsförhållandena demoralisera-

DOKTORS
Boulanger och Boissonneaok

Läkare och Kirurger.
Dr. Boulanger, poet graduate från sjuk­

hus i Paris och London.
Dr. Boleeonneeult, poet graduat» från 

■jukhu» i New York och Chicago. 
Det mest modlrna X-stråle- och 

Genlto-urén-laboratorlum.

Nu finnes
— Härom dagen avled å Sabbats

Borgmästare Lindhagen, som var 
närvarande, sade till landshövding Wl- 
dén att detta borde vara en lektion för 
f. d. talmannen. Så där hade han bort 
göra för att fä tyst 1 den stimmande 
andra kammaren. Hr Widén skratta­
de och undrade om det skulle lyckats, 
vartill hr Lindhagen svarade att om 
han varit talman skulle han åtminsto­
ne vågat försöket.

Brevet för dagen.nom
de arbetare, dels av revolutlonsruset 
gripna, dels av sina kamrater med 
hot tvingade Många socialister atå I 
de vitas led. llkaom större delen av 
lantarbetarna. Emedan sociali-

berg efter långvarigt avtynande dqn i 
konstnärliga och litterära kretsar myc­
ket kände Stockholmsskalden Sigurd 
Ullén

Förfärande år den tyska arméns 
makt. men vl kunna ej tro. att den 
skall förmå helt krossa Frankrikes och 
Englands tappra ahnéer e

Hans Majestät
KEJSAR WILHELM II

Berlin, Tyskland.
en ålder av nära 40 år. Den

1

Till SaluErs Majestät!
Jag får underdånigast bedja Ers 

Majestät om ursäkt för att jag åter 
vågar tillskriva Eders Majestät. Men 
1 anledning av Eder Majestäts storar­
tade framgångar på västfronten önska­
de jag lyckönska Eders Majestät.

Det gläder mig även ofantligt att 
se, att Eders Majestät icke glömt bort 
kompan jons kapet med den store tyska 
guden. Denne Gud har ju varit syn­
nerligen nådig mot Eders Majestät. 
Men tror ändock icke Eders Majestät, 
att han icke varit så blid, om Eders 
Majestät haft mindre med kanoner och 
slaktoffer? Ty jag misstänker starkt, 
att Napoleon ändock hade rått — så 
fransman han var — då han sade, att 
Gud står på dens elda, som har de 
flesta kanonerna, och de största ar­
méerna.

Det år blott synd, att Eders Maje­
stäts prestige fortfarande år 1 sjun­
kande utanför Tysklands gränser och 
kanske även innanför dem. T. o. m. i 
det tyekvånliga Sverige har man börjat 
misstänka Eders Majestäts avsikter 
Eders Majestät» trupper ha ju kommit 
obehagligt nära det landet. Den ger 
mans k e brodern kanske icke blir aä 
sympatisk, när han kommer en in på 
livet.

Även synes Elders Majestät ha för­
lorat sina goda vinner 1 Förenta Sta­
terna. den svensk-amerikanska pres­
sen och det svensk-amerikanska prä­
sterskapet. Bids ha no vänt sig mot 
Eders Majestät. De slå väldiga på 
larmtrumma*. De ha, 
ränt kappan efter vind!

Tror icke Eders Majestät ändå, att 
Gud — icke den tyske guden förstås — 
ser med ett visst missnöje på det nu 
pågående slakteriet? Och har Ed- 
Majestät någon gäng verkligen tänkt 
på vad det Innebår att offra 108,000 

dagen

sterna icke genast Logo ställning mot 
rövar- och mördar gruppen, har denna 
blivit övermäktig, när de röda nu med 
straffhot söka stävja den. 1 samma 
stund hotet bleve allvar, vore revolu- 
t lon» reg eri ngen dödsdömd. Ingen för­
soning blir i Finland möjlig om socia­
listerna Icke förena sig med de bor­
gerliga mot rövarhanden. Om åter de 
vita såsom segrare straffa de revolu­
tionära som fosterlandsförrädare, då 
bli dessa vita I oin ordning farliga för 
Finlands lugn. Styrkan 1 vinden från 
Ryssland måste tagas med vid domen. 
Revolutionärerna åro ej tillråknellga 
som under normala förhållanden. Dä 
rar vore de. som började en tomtreg 
lertng medan dera» stad brinner Men 
dårar måste dömas efter annan an­
svars norm ån friska, 
sker på Åland borde kunna klara rätts­
begreppen hos de svenskar, som låtit 
förleda sig att sammanblanda den ry­
ska soldateakens mord- och rånbrott 
med den sociala striden.

För mycket dans. 10011 Ja*per Avenue,
Telefon 1032 och 4340' 160 aeres nära Elbow,

Sask. Jag vill sälja på 
lätta villkor till ansvarig 
köpare. Ivrig att få lan­
det odlat. Adressera

Emest Fagenstrom,
Selkirk Ave. Y.M.C.A..

Winnipeg, Man.

EDMONTON, ALBERTA.
I “Nya Tankar skriver 8 O. U:s

Att de två nationerna 1 Finland må­
ste försonas, om landets självständig­
het skall bli en verklighet, är en tanke 
av slående sanning Den har förståtts 
även av Finlands bästa söner mitt un­
der tnbördesstriden. Men författaren 
Per Hallström har medllngsuppslaget, 
framfört av kända svenska kvinnor, in­
spirerat till en smädedlkt, med all rått 
placerad i Svenska Dagbladet. Slut­
versen lyder, till skam för den som 
skrivit den:

ordförande hr John Sandén om ung­
domens danskultur

“Det regnade, stormade och var grå- 
kallt Jag behövde en stunds förströ­
else efter en lång och tröttande dag. 
och jag frågade en kamrat var ungdo­
men 1 samhället höll till 

— 1 Parken 
VI gå dit

Det skedde Klockan var halv tio 
Vid skenet av några svagt lysande lyk­
tor steppade ett par hundratal unga 

h kvinnor* Som sagt, det var 
kallt och regnade

Efter musik från några frusna 
musikanter gapdde man vidare på taob 
ben å dansbanan så länge ljuset va­
rade Och promenaden hem steppa­
de»!

DR. R. L HURST
Medlem it Boysl College of Sergeose, Eng 

le ad I.icentiet st Boysl College ef Phieie 
feas. London Speeialiet: Bröet , närt ack 
kvir---- ,_t*------
Kontor; 306 Keeaedy B Ide , P »etage Ave 

■uti emot Betona. Telefon Matat *14. 
Kontorstid: S—6 oek 7—0 

Onrry 1176BtstidMelsIsta:

Men de märkte
Å blygs! Å blygs! Det fattades allenast 
1 Sveriges skam. Jag trodde allt var 

nått.
tom kunde tänkas fegast och gemenast, 
med kravet, blott att stanna dår vl 

stått.
att strypa Finland tyst, att bara hälla 
dess kraft tillbaka, men nu jag lärt och

Jag skulle tala för en S. G U.-avdel 
ning Komltérade hade gjort sitt bä­
sta lokalen var dekorerad, blommor 
på talarstol och bord I O.O.T:s och 
8.0 U:t fanor i fonden Musik. sång. 
uppläsning och stora omkostnader 
Men publiken dröjde — tills program 
roet vur genomgånget Då var förrum­
met fullt med folk

— Det blir vål duns* frågar en ung 
och rar kvinna

— Nej
— Vad skola vl här då?
— Ja. säg det!
Därute på bygden »tär ett litet or 

deushus — I O G T står det med stora 
bokstäver över dörren. För femton år 
sedan kom det till 
många ord därom innan det blev fär­
digt. Hur man skulle fä pangar till 
det. man skulle pynta det. hur det 
skalle göra» till ett hem. där den trötte 

vetgirige fann >11» och glädje 
Strävsamma händer hade rest byggn* 
den och den syntes dera» ägare som 
ett härligt tempel Det invigde* till en 
bostad för goda tankar och goda gär- 

ögon

Vad som nu
Tft.

det finn» ett värre: att fördärvet vålla 
1 mantel av beskäftig ädelhet, 
att mäkla skåndlig orätt hop med rätt 
till rättens nederlag — med hjärtat

lått!

— Vilket är det tätast befolkade land 
i världen ?

Barrikadernas väg.
tAllet burna sia* Vad det gtiler är 
att a tan dunkelhet utan försök till 
undanflykter, fullt klart fatta i sikte 
rad som år osant vad aom år rått och 
rad aom år orått *a*nell*t och for 
dårrllgt Den aom årligt verkställer 
den undersökningen befriar alg samti­
digt från skyldigheten att kämpa på 
en hel del ar de barrikader som no re­
sas med anspråk på att rara mötes­
platsen för alla sansa frihetsvänner.

Borgmästare Lindhagen har I den 
Tänstemodnlfcittskn tidningen Politi­
ken I Stockholm för vilken han överta­
git ansvaret, framkastat frågan om bar­
rikadernas råg över huvud leder till 
målet.
någat bestående gott lnlerpellanten
aåger att han riktar denna fråga Ull 
den yttersta vänstern, det vill hår når 
mast vågs Ull den socialdemokratiska 
riktning for vilken hans eget

Det hade talats

vanligt

blodsutgjutelse han utråtta

riea Stridaformen beatåmmes likaningar. oek 1 de strå
mycket av motståndarns som av kåm 
paras för de nya målen. Frågan Sr 
nog Icke barrikad eller Icke. hlod eller

Undrade den dagen mången lår.
Kn ny tid. nya människor ordens­

huset blev danakikal De gamla, aom
ftmnos kvar. flydde logen, haadkiave-
ret ock jnmpatng flyttade In.
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Önskar ränta
Farm

Undertecknad önskar ran­
ta en farm för två eller tre 
år, helst i södra Saskatche­
wan. Svar till

P. TYSK.
Queens Hotel, Regina, Sask. 

Torsdagen d. 4 April.

MODÄRNT MODISTARBETE
Våren är snart här, 
och den nya hatten 

måste köpas. a
Jag har ett fullständigt lager av modäma hattar, 

som passa en och var.

Vårsäsongen är nu inne. Kom och se mina nya
hattar.

Jag inbjuder hjärteligen de 
•svenska damerna i Winnipeg

MRS. G- H. LARSON
287 LOG AN AVENUE WINNIPEG. MAN.
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